

---

Subject: Re: Grub help

Posted by [linuxmanju](#) on Tue, 17 Feb 2009 08:51:24 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

> do I need to take out the entries of ubuntu and leave the openvz?

No need to take out the other entries, But make sure that openvz kernel is the default one.

> Also is there any clear cut install procedures for openvz that are up to date for the newest disto's?

The one in the wiki ASFIK is the best one. And easy to understand.

---